1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 сентября 2019 года
	№
	445
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 апреля 2017 года № 149

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 апреля 2017 года № 149 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии ресурсоснабжающим организациям на возмещение затрат, не учтённых при установлении тарифов на коммунальные услуги» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «и сельскохозяйственной» исключить;

2) в приложении:

в пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова                                      «и сельскохозяйственной» исключить;

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии»:

подпункт 2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«2) выписку из Единого государственного реестра юридических лиц;»;

пункт 2.9 изложить в следующей редакции:

«2.9. Перечисление Субсидии осуществляется не позднее 10 рабочего дня после принятия Департаментом решения о перечислении Субсидии.»;

в пункте 3.1 раздела 3 «Требования к отчётности» слова «отчётности о достижении показателей результативности предоставления Субсидии, а также иных отчётов (документов)» заменить словами «отчётов об использовании Субсидии, а также документов, подтверждающих фактические объёмы полезного отпуска коммунальных услуг (ресурсов) за отчётный период»;

приложение 6 изложить в следующей редакции:
«Приложение 6

к Порядку предоставления из окружного бюджета субсидии ресурсоснабжающим организациям на возмещение затрат, не учтённых при установлении тарифов

на коммунальные услуги

СПРАВКА–РАСЧЁТ

на возмещение ___________________________________________________ затрат,

(наименование Получателя)

не учтённых при установлении тарифов на коммунальные услуги

за (на) ________ 20__ г.

(месяц)

	Наименование вида коммунальной услуги (ресурса) в разрезе населённых пунктов
	Фактичес
кий объём полезного отпуска коммунальной услуги (ресурса) за отчётный месяц
	Среднегодо
вая экономически обоснованная себестоимость, определённая при установлении тарифа
на 20__ год
	Среднегодовая себестои
мость, учтённая при установле
нии тарифа на 20__ год

	Фактически возмещено
за счёт Субсидии из окружного бюджета (нарастающим итогом), руб.
	Причита
ется к возмеще
нию за отчетный месяц, руб.

гр. 2×
(гр.3 - гр.4)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого
	0
	Х
	Х
	0,00
	0,00

	Руководитель

	_____________________________
	________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	М.П.

	Главный бухгалтер
	_____________________________
	________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	_____________________________
	________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	тел. исполнителя:

	_____________________________
	«___» ________ 20__ г.

	Первый заместитель

начальника Департамента

	_____________________________
	________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	М.П.

	Главный бухгалтер

	_____________________________
	________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	_____________________________
	________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	тел. исполнителя:
	_____________________________
	«___» ________ 20__ г.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин